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Protokół Nr 6/20 

ze wspólnego posiedzenia: Komisji Rewizyjnej, 

Komisji Finansów, Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego, 

Komisji Przestrzegania Prawa, Gospodarki Komunalnej i Przestrzennej, 

Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki 

Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej i Ochrony Środowiska 

Rady Miejskiej w Koronowie 

odbytego w dniu 16 grudnia 2020 r. 

w Urzędzie Miejskim w Koronowie. 

 

Wspólne posiedzenie komisji o godz. 09:00 otworzyła Przewodnicząca Rady Miejskiej 

w Koronowie Pani Katarzyna Szulta - Romaniuk witając obecnych i stwierdzając 

kworum. Na posiedzeniu obecnych było 19 radnych na ogólny stan 21 radnych. 

Nieobecni radni: Ewa Szymańska, Małgorzata Szymczak.  

Lista obecności uczestników posiedzenia stanowi Załącznik Nr 1 niniejszego 

protokołu. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Koronowie Pani Katarzyna Szulta - Romaniuk 

przekazała przewodniczenie posiedzeniu Przewodniczącemu Komisji Finansów, 

Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego Panu Tomaszowi Skotnickiemu, który 

odczytał porządek posiedzenia, do którego nie wprowadzono zmian. 

Porządek posiedzenia: 

 

1. Otwarcie wspólnego posiedzenia komisji Rady i stwierdzenie kworum. 

2. Analiza materiałów na XXXIII sesję Rady Miejskiej w Koronowie. 

4. Sprawy bieżące Komisji. 

3. Zamknięcie wspólnego posiedzenia komisji. 



 

2. Analiza materiałów na XXXIII sesję Rady Miejskiej w Koronowie. 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji 

Koronowo. 

Projekt uchwały przedstawiła Kierownik Wydziału Rolnictwa, Ochrony Środowiska, 

Krajobrazu i Zarządzania Energią Pani Agata Szulc. 

Opinia Komisji: 

 „za” – 18 głosów 

Zastępca Kierownika Wydziału Gospodarki Gruntami i Gospodarki Komunalnej Pani 

Angelika Walat przedstawiła projekty uchwał: 

1. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie powierzenia Zakładowi Gospodarki 

Komunalnej i  Mieszkaniowej w Koronowie Sp. z o.o. realizacji zadania własnego 

Gminy Koronowo, polegającego na bieżącej obsłudze Strefy Płatnego 

Parkowania w Koronowie. 

Opinia Komisji: 

„za” – 18 głosów 

2. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nabycia nieruchomości położonej w 

miejscowości Morzewiec, obręb Tryszczyn. 

Opinia Komisji: 

„za” – 18 głosów 

 

3. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nieodpłatnego przejęcia przez Gminę 

Koronowo nieruchomości położonej w miejscowości Koronowo. 

Opinia Komisji: 

„za” – 18 głosów 

 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nieodpłatnego przejęcia przez Gminę 

Koronowo nieruchomości gruntowej – działki ewidencyjnej nr 475/20 położonej w 

Koronowie. 

Zastępca Burmistrza Koronowa Pan Sławomir Marszelski przedstawił projekt uchwały. 

Opinia Komisji: 

„za” – 18 głosów 

Inspektor Wydziału Gospodarki Gruntami i Gospodarki Komunalnej Pani Dorota Szulc 

przedstawiał projekty uchwał: 



1. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie organizacji publicznego 

transportu drogowego na terenie Gminy Koronowo. 

Opinia Komisji: 

„za” – 18 głosów 

 

2. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia cen i opłat dodatkowych 

za usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym o charakterze 

użyteczności publicznej, dla której organizatorem jest Gmina Koronowo. 

Opinia Komisji: 

„za” – 18 głosów 

Opinia Komisji: 

„za” – 18 głosów 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia „Gminnego Programu 

Przeciwdziałania Przemocy  w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie w 

Gminie Koronowo na lata 2021 – 2026”. 

 

Pracownik Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Koronowie przedstawiła 

projekt uchwały. 

Opinia Komisji: 

„za” – 18 głosów 

Kierownik Wydziału Finansowo – Budżetowego Pani Barbara Koniarska przedstawiła 

projekty uchwał: 

1. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Koronowo. 

          Opinia Komisji: 

„za” – 17 głosów 

„wstrzymujące się” – 1 głos 

2. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy   Koronowo na rok 2020. 

Opinia Komisji: 

„za” – 17 głosów 

„wstrzymujące się” – 1 głos 



3. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia powiatowi bydgoskiemu 

pomocy finansowej z budżetu Gminy Koronowo na 2021 rok i zawarcia w tej 

sprawie umowy pomiędzy Gminą Koronowo a powiatem bydgoskim. 

Opinia Komisji: 

„za” – 18 głosów 

4. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia powiatowi bydgoskiemu 

pomocy finansowej z budżetu Gminy Koronowo na 2021 rok i zawarcia w tej 

sprawie umowy pomiędzy Gminą Koronowo a powiatem bydgoskim. 

Opinia Komisji: 

„za” – 18 głosów 

5. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia wykazu niezrealizowanych 

kwot wydatków zamieszczonych w budżecie Gminy Koronowo, które nie 

wygasają z upływem roku budżetowego. 

Opinia Komisji: 

„za” – 17 głosów 

„wstrzymujące się” – 1 głos 

6. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie zwolnienia z 

podatku od nieruchomości w ramach pomocy de minimis na tworzenie nowych 

miejsc pracy związanych z nową inwestycją. 

Opinia Komisji: 

„za” – 18 głosów 

Rozpatrzenie projektu uchwały  w sprawie przyjęcia „Gminnego programu opieki nad 

zabytkami Miasta i Gminy Koronowo na lata  2021 – 2024”. 

Projekt uchwały omówiła Kierownik Wydziału Inwestycji i Planowania Przestrzennego 

Pani Jolanta Dombrowska – Chmielek. 

Opinia Komisji: 

„za” – 16 głosów 

Nieobecni radni: Artur Koper, Wojciech Orliński, Stanisław Gliszczyński. 

Na posiedzenie komisji wrócił radny Wojciech Orliński. Obecnych 17 radnych. 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia planów pracy stałych komisji Rady 

Miejskiej w Koronowie na rok 2021. 

Inspektor Biura Rady Pani Magdalena Wanda-Joras przedstawiła projekt uchwały. 

Opinia Komisji: 

„za” – 17 głosów 



3. Sprawy bieżące Komisji 

brak 

 

4.  Zamknięcie wspólnego posiedzenia komisji  

 

Wobec zrealizowania porządku posiedzenia  Przewodniczący Komisji Finansów, 

Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego Pan Tomasz Skotnicki o godz. 11.00 

zamknął wspólne posiedzenie komisji.  

 

Protokół sporządziła:                                      Przewodniczący Komisji 

Inspektor- Wydział Organizacyjny 

Magdalena Wanda-Joras         /-/  Tomasz Skotnicki 

 

 


